
 
  

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ: 01.763.606/0001-41 
 

 

 
 

Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
 

 
PORTARIA Nº 1287/2020,  DE 06 DE AGOSTO DE 2020. 

 
 

“Nomeia Gestor de Contrato.” 
 
 

O GESTOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI, 
ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica deste e 
para que a contratação referida se dê a bom termo para o Município e a população; 
 

RESOLVE: 
 

Art.1º - Designar o Sr. WALDIR ANTÔNIO VAZ, ocupante do cargo de 
Gerente Municipal de Compras, matrícula funcional nº 103.056, com a sua anuência, como 
GESTOR DO CONTRATO nº 536/2020, oriundo com base no Processo Administrativo nº 
2020005973, celebrado entre a Contratante e a empresa TOP MED IMPORTAÇÃO E 
DISTRIBUIÇÃO LTDA, empresa de direito privado, inscrita no CNP de nº 11.172.836/0001-
90, situada na Avenida Brasil Sul Galpão 01, nº 4175, Quadra 02, Lote 03E, Setor Sul Jamil 
Miguel, Anápolis-GO, CEP 75.124-820, representada neste ato por Fernando Goulart de 
Carvalho Campos, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF nº 013.079.841-00, 
tornando-se também responsável pelo seu acompanhamento, a fim de atender os interesses da 
Municipalidade. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Secretaria Municipal de Saúde, aos 06 (seis) dias do mês de agosto de 2020. 
 
 
 
 

FAUZE ABDALA DA SILVA JUNIOR 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 


